2425 LAR DOS IDOSOS N.S. DA SAUDE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ: 03.448.851/0001-90

22/06/2020 10:16 P4g:0001

Periodo: Janeiro / 2020 a Abril /2020

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO ACUMULADO

Valores expressos em Reais (R$)

Discriminagao

Valores Saldo

RECEITA OPERACIONALBRUTA

RECEITAS DE SUBVENCOES E DOACOES
#% Total RECEITA OPERACIONALBRUTA
(® RECEITA OPERACIONALLIQUIDA

*#% Total (=) RECEITA OPERACIONALLIQUIDA
(-) CUSTO DOS PRODUTOS/MERCADORIAS/SERVICOS

CUSTOS DAPRESTACA ODE SERVICOS

% Total (-) CUSTO DOS PRODUTOSM ER CA DORIA S/SERVICOS

() LUCRO BRUTO
s Total () LUCRO BRUTO
(+-) DESPESAS OPERACIONAIS
ADMINISTR ATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
UTILIDADES E SERVICOS
DESPESAS GERAIS
% Tota ADMINISTRATIVAS
DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS GERAIS
#x% Total DESPESAS FINANCEIRAS
(-) RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
# Total (-) RECEITAS FINANCEIRAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
CONTRIBUICOES IMPOSTOS E TAXAS
*i Total DESPESAS TRIBUTARIAS

#+% Total (+/-) DESPESAS OPERACIONAIS

(3 LUCRO OPERACIONALLIQU IDO

##% Total (=) LUCRO OPERACIONALLIQUIDO
RESULTADO ANTES DACSE IR

#+% Total RESULTADO ANTES DA CSE IR

(3 LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

*+% Total (=) LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

CARLOS ROBERTO DA SILVA
Presidente
CPF: 306.738.876-34

21928390
219.283,90

21928390

(678,00)
(678,00)

218.60590

(101.576,35)
(753,68)
(1344591)
(23.376,56)
(139.152,50)

(786.20)
(786,20)

2192
21,92

(447,60)
(447,60)

(140.364,38)

78.241,52

78241,52

78241,52
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